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

12290 РУБ.

ТЕРАФЛЕКС 
капс. № 100

1 89990 РУБ.

ЭССЕНЦИАЛЕ 
ФОРТЕ Н

капс. 300 мг № 100

1 59990 РУБ.

ТРОМБО АСС
таб. п/о 100 мг № 28

4490 РУБ.

БЕПАНТЕН  
мазь 5% 30 г

35990 РУБ.

Àêöèÿ ïðîõîäèò ñ 1 ïî 31 äåêàáðÿ 2016 ã.

МАГНЕ-В6 ФОРТЕ
таб. п/о № 30

45990 РУБ.
АНТИГРИППИН 
таб. шип. д/взрослых 

№ 10

20990 РУБ.



зел совмещен, балкон, окна ПВХ, требует 
ремонта. Рядом р. Волга, школа. Тихий 
зеленый двор. Цена 1430 т. р. Тел.: 30-
11-74; 8-953-665-08-87.

Заволжская ул., 1-комн. кв., продам, 
новая, 9к10, 41/16/11, неугловая, ев-
роремонт, санузел в кафеле, окна ПВХ, 
кухонный гарнитур. Цена 1950 т. р. Тел. 
8-953-654-40-65.

Калиновская ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, 31/18/6, окна ПВХ, комната ква-
дратная, с/у совм., в кафеле. Остается 
кух. гарнитур. Срочно, прямая продажа. 
Подходит под ипотеку и мат. кап. Цена 
1350 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Кинешемское ш., д. 34а, 1-комн. кв., 
продам, новая, 3к7, 40 кв. м, АОГВ, лод-
жия и окна ПВХ, лифт. Цена 1850 т. р. 
Тел. 8-953-667-56-64.

Костромская ул., д. 84, 1-комн. кв., 
продам, 1п5, общ. пл. 33 кв. м, лами-
нат, натяжные потолки, лоджия 6 кв. м, 
кухня 7,5 кв. м, санузел совмещен, но-
вые трубы. Рядом остановка, магазины. 
Цена 1500 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Ленинский р-н (рядом с проспектом 
Мира и цирком), 1-комн. кв., продам, 
2д2, 22/12/6, все удобства, санузел 
совмещён, окна ПВХ, косметический 
ремонт, вся проводка и сантехника но-
вая, отдельный вход, статус одноком-
натной квартиры. Цена 800 т.р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Лесная ул., 1-комн. кв., продам, 
«хрущевка», 32 кв. м, требует ремонта, 
шикарный вид на Волгу. Тел. 8-929-093-
91-62.

Мира пр-т, 1-комн. кв., продам, 4п9, 
35/17/6,5, лоджия, санузел совмещен, 
требует косметич. ремонта. Цена 1350 т. 
р., торг. Тел. 8-953-642-83-20.

Мира пр-т, д. 67, 1-комн. кв., продам, 
31 кв. м, чистая, с/у совм., в панелях. 
Цена 1350 т. р. Тел.: 8-961-127-64-49, 
47-33-40, Елена.

Михалевский б-р, 1-комн. кв., про-
дам, 3м6, 43/22/12, окна ПВХ, АОГВ, с/у 
совм., в кафеле, отл. ремонт, огорож. 
территория. Цена 2230 т. р. Тел.: 8-960-
740-22-25, 47-33-40, Виктория.

Никитская ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, общ. пл. 33 кв. м, с/у совм., без бал-
кона, евроремонт. Цена 1400 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Никитская ул., 1-комн. кв., продам, 
«хрущевка», 4к5, 32/18/6, окна ПВХ, са-
нузел совм., с балконом, жилое состоя-
ние. Цена 1380 т. р. Тел. 8-953-654-40-65.

Никитская ул., д. 49, 1-комн. кв., про-
дам, квартира с ремонтом, окна ПВХ, 
ламинат, натяжные потолки, балкон за-
стеклён, приборы учёта горячей и холод-
ной воды, интернет, кабельное телевиде-
ние, домашний телефон. Рядом с домом 
остановка общественного транспорта, 
магазины, аптеки, парк аттракционов. 
Цена 1480 т.р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-
63-31.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к9, 36/18/9, санузел совмещен, сол-
нечная сторона. Тел.: 8-910-954-38-74, 
8-953-669-00-76.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
гостиничного типа, общ. пл. 33 кв. м, ком-
ната 15 кв.м, натяжной потолок, ламинат, 
стеклопакеты. Свободная продажа. Цена 
850 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Первый п., 1-комн. кв., продам, 
32 кв. м, 1м2, окна ПВХ, натяжные по-
толки, обои, линолеум, сантехника, 
эл. плита. Имеется подвал под всей 
квартирой. Земельный участок 1,2 сот. 
Цена 950 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-
60-05.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, 32,2/20/5. Подходит под материн-
ский капитал и ипотеку. Цена 1500 т. р. 
Тел. 8-910-809-39-35.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., продам, 
ул. план., 2п9, 33/17/9, лоджия заст., 
счетч., новые трубы. Цена 1500 т. р. Тел. 
8-953-642-83-20.

Профсоюзная ул., квартира гостинич-
ного типа, продам, 6к9, 24 кв. м, своя 
кухня, свой с/узел, душевая кабина. Цена 
950 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Пятницкая ул., 1-комн. кв., продам, 
1к1, в самом центре города. Квартира 
большая, уютная, все удобства, окна 
ПВХ, ремонт, натяжные потолки, кухня 
12 кв. м, комната 19 кв. м, отдельный 
вход. Тихий закрытый двор, место для 
парковки. Цена 1300 т.р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

Пятницкая ул., 1-комн. кв., продам, 
3к3, 29/18/7, окна ПВХ, счетчики на газ и 
воду, частичные удобства. Цена 800 т. р. 
Тел. 8-953-654-40-65.

Рабочий пр-т, 1-комн. кв., продам, 1к4, 
угловая, санузел совмещён, в кафеле, в 
квартире сделан ремонт. Цена 1220 т.р. 
Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Свердлова ул., 1-комн. кв., продам, 
2к2, общ. пл. 33,2 кв. м, част. удобства 
(газ, вода), высокие потолки. Доля в пра-
ве. Цена 750 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Северной правды ул., д. 35, 1-комн. 
кв., продам, новая, неугловая, с отлич-
ным ремонтом, 50 кв. м, лоджия, окна 
ПВХ. Цена 2190 т. р. Тел. 8-953-667-56-
64.

Солоница ул., 1-комн. кв., ул. план., 
3к3, 31/16/8, в новом доме, неугловая, с 
балконом, автономное отопление. Цена 
1400 т. р. Тел. 8-953-654-40-65.

Сутырина ул., 1-комн. кв., продам, 
малогаб., 4к5, 18/13/5, неугловая, свой 
санузел, сост. жилое. Цена 850 т. р. Тел. 
8-953-654-40-65.

Терешковой ул., д. 27, 1-комн. кв., 
продам, 5к5, 31/18/7, состояние хоро-
шее, окна ПВХ, новый линолеум, балкон. 
Во дворе садик. Прямая продажа. Цена 
1350 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 47-33-
40, Виктория.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 2п5, 32/--/6, неугловая, сделан кос-
метический ремонт, балкон и окна ПВХ, 
с/у совмещен, в кафеле. Цена 1420 т. р. 
Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Якиманиха м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 33/17/8, неугловая, ремонт (делал 
для себя). Продаю в связи с переездом. 
Срочно! Цена 1400 т. р. Тел. 47-33-40, 
8-906-523-94-35, Ольга.

НЕДВИЖИМОСТЬ
СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке материалов учитывались 
следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

ОБЪЯВЛЕНИЯ
Бесплатные юридические консульта-

ции по недвижимости. Срочный выкуп 
жилья. Сложные случаи приватизации, 
наследства. Поможем подготовить и про-
вести сделку, оформим ипотеку. СТРАХО-
ВАНИЕ НЕДВИЖИМОСТИ. АН «АРКАДА», 
Ленина, 1а. Тел.: 301-611, 8-962-180-16-
11.

Договоры продажи, дарения, обмена 
квартир, домов, комнат и т. д. Тел.: 8-960-
740-08-01, 55-27-71, адрес: ул. Маршала 
Новикова, д. 35, оф. 11.

СНИМУ

1-комн. кв., можно малосемейку или 
комнату в общежитии, сниму для рус-
ской пары. Рассмотрю варианты в разных 
районах города. Тел.: 46-73-65, 8-953-
644-51-06.

2-3-комн. кв. или частный дом в черте 
города снимет русская семья, своевре-
менную оплату и порядочность гаран-
тируем, рассмотрим все предложения. 
Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Благоустроенную квартиру, желатель-
но с хорошим ремонтом, сниму для рус-
ской пары. Рассмотрю варианты в разных 
районах города. Тел.: 46-73-65, 8-906-
522-60-69. 

Помогу сдать/снять жилье. Для соб-
ственников услуга бесплатная. Тел.: 46-
63-31, 300-005, 8-930-386-63-31, 8-903-
634-60-05. 

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, сни-
мет 1-2-комн. кв., комнату, часть дома. 
Район значения не имеет. Аккуратность 
и оплату в срок гарантируем. Тел. 8-950-
240-04-49.

СДАМ

1-комн. кв., все удобства, хорошее со-
стояние, есть мебель и бытовая техника, 
сдам на длительный срок. Тел.: 46-62-85, 
8-906-522-60-69.

2-комн. кв. в хорошем районе, все 
удобства, есть мебель и бытовая тех-
ника, хорошее состояние, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 46-63-25, 8-930-
386-62-85.

Ивана Сусанина ул., комната в 
3-комн. квартире, сдам на длительный 
срок, имеется вся мебель, все удобст-
ва, интернет. Этаж средний, лифт. Цена 
5000 руб./мес. Тел. 8-961-127-82-94.

Комната в общежитии секционного 
типа, все удобства, хорошее состоя-
ние, чисто, есть мебель, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 46-73-65, 8-910-
191-05-80.

Мира пр-т, 2-комн. кв., сдам на дли-
тельный срок, комнаты раздельные, 
есть вся необходимая мебель и быто-
вая техника, хорошее состояние. Цена 
10000 р. Тел.: 45-05-02,  8-930-386-62-
85.

Новый Быт ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, 4п5, 
50 кв. м, две изолированные комнаты, 
отличный ремонт, вся мебель, холодиль-
ник, стиральная машина, телевизор. 
Цена 12500 р., все включено. Комиссия 
агентства 50 %. Тел. 8-953-654-40-65.

Титова ул. (в р-не ж/д вокзала), 2-комн. 
кв., сдам на длительный срок, ремонта 
не требует, окна ПВХ, с необходимой ме-
белью, первый этаж. Цена 8000 р. Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Центральная ул., 1-комн. кв., сдам, все 
удобства, хорошее состояние, есть вся 
необходимая мебель и холодильник. Бал-
кон остеклен. Цена 6500 р. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

КУПЛЮ

Срочно куплю 2-комнатную квартиру 
в пригороде, не дальше 40 км от Кост-
ромы в любом направлении, за 500 000. 
Деньги наличные. Рассмотрю все вари-
анты. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Куплю любое жилье в Костроме и 
ближнем пригороде. Можно требующее 
ремонта. Помогу с оформлением доку-
ментов. Тел. 8-962-180-16-11. 

ПРОДАМ

ÊÎÌÍÀÒÛ
Боровая ул., комната, продам, в общ. 

секц. типа., пл. 14 кв.м, места общ. поль-
зования чистые, хорошие соседи. Цена 
510 т.р. Тел. 8-929-093-91-62.

Боровая ул., комната секционного 
типа, продам, с ремонтом, окно ПВХ, 
12,7 кв. м, 4к5, все удобства, в секции чи-
сто. Цена 450 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Давыдовский-2 м/р-н, комната в 
3-комн. коммунальной кв., продам, 6п9, 
17 кв. м, хорошее состояние, ремонт, 
соседи хорошие, санузел изолирован, 
кухня 9 кв. м, с балконом. Цена 750 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Димитрова ул., комната, продам, в 
секционном общежитии, 2к5, 18 кв. м, 
сост. хор., места общего пользования в 
отличном сост. Соседи хорошие. Цена 
730 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-
87.

Димитрова ул., комната в общежи-
тии секц. типа, продам, 5к5, общ. пл. 
17,1 кв. м, с ремонтом, выделено место 
для кухни, места общего пользования 
чистые. Подходит под ипотеку. Цена 
700 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Козуева ул., комната в коммуналь-
ной квартире, продам, 3к3, 19 кв.м, 
окно ПВХ, натяжной потолок, ремонт в 
комнате и местах общего пользования. 
Частичные удобства. Возможно исполь-
зование материнского капитала. Цена 
530 т. р. Тел. 8-953-642-83-20.

Костромская ул., комната в секцион-
ном общежитии, продам, 3к5, 14 кв. м, 
неугловая, пластиковые окна, ремонт, 
встроенный шкаф-купе, душ на 4 комна-
ты, санузел на 2 комнаты. Цена 700 т. р. 
Возможен обмен на большую площадь. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Ленинский р-н, комната, продам, в 
3-комн. коммун. кв., 2к3, неугловая, 20 
кв.м, есть своя кухня, высокие потолки, 
требует косметического ремонта. Есть 
возможность поставить душевую каби-
ну в кухне. Цена 600 т.р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

Профсоюзная ул., комната, продам, 
8к9, 14 кв.м, жилое сост, санузел и ванная 
на двоих. Цена 600 т.р. Тел. 8-903-896-67-
41, 47-33-40, Светлана.

Северной Правды ул., комната, про-
дам, 12 кв.м, в секционном общежитии, 
туалет на две семьи, душевая комната, 
места общего пользования чистые. Цена 
650 т.р. Тел. 8-929-093-91-62.

Симановского ул., д. 21, комната в 
3-комн. кв., продам, 23 кв. м, сост. хор. 
Цена 700 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-
33-40, Наталия Вильевна.

Советская ул., комната в 4-комнат-
ной коммунальной квартире, продам, 
26 кв. м, 2к4, со всеми уд., с/у раздель-
ный, кухня 9 кв. м, места общего поль-
зования чистые, потолки высокие, в 
отличном состоянии, цена 650 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. 

Текстильщиков пр-т, д. 48, комна-
та, продам, 4к4, 13 кв. м, высокие по-
толки, хор. сост., мет. дверь, мебель. 
Подходит под ипотеку и мат. капитал. 
Статус квартиры. Просмотр в любое 
время. Цена 490 т. р., торг. Тел. 8-960-
740-22-25, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

Черноречье м/р-н, две комнаты в секц. 
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
дам, переходный вариант, 47/28/6, 
окна ПВХ, хороший ремонт, балкон 
застеклен, санузел совмещен, в ка-
феле. Неугловая, комнаты изолиро-
ванные. Цена 1700 т. р. Тел. 8-953-
642-83-20.

Кинешемское ш., 2-комн. кв., про-
дам, переделана в 3-комн. Перепла-
нировка узаконена, 42,3/16,2; 7,7; 
5,8/5,9, коридор 3,8 кв. м. Новая га-
зовая колонка, новые счетчики на воду 
и эл-во, без балкона, угловая, требует 
косметического ремонта. Рядом вся ин-
фраструктура, общественный транспорт 
в любую точку города. Цена 1550 т. р. Тел. 
8-953-664-77-97. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Князева ул., д.1, 2-комн. кв., продам, 
3к3, 46 кв.м, благоустроенная. Цена 1400 
т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, На-
талия Вильевна.

Крупской ул., 2-комн. кв., продам, 
3к3, 44/18;12/7, окна, балкон ПВХ, не-
угл., кладовка, газовая колонка. Прямая 
продажа. Цена 1350 т.р. Тел.: 8-960-
740-22-25, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория .

Лавровская ул., 2-комн. кв., продам, 
2д2, 36 кв.м, все удобства, з/у 14 соток, 
общая долевая собственность. Цена 
1380 т.р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Ленина ул., 2-комн. кв., продам, 
3к3, неугловая, комнаты 18 и 16 кв.м, 
изолированные, кухня 8 кв.м, высокие 
потолки, все удобства, новые межком-
натные двери, состояние хорошее, окна 
во двор, чистый подъезд, место под 
парковку. Цена 950 т.р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

Линейная ул., 2-комн. квартира, про-
дам, 1д2, 50 кв. м, комнаты изолирова-
ны, с/у совм., все коммуникации, 2-кон-
турный котел, железный гараж. Цена 
1300 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Магистральная ул., 2-комн. кв., 2к9, 
57/31/11, неугловая, с/у раздельный, 
комнаты на разные стороны, лоджия 
5,4 кв. м, застеклена, окна ПВХ, АОГВ, 
черновая отделка. Дом сдан. Цена 
2400 т. р. Тел. 8-953-664-77-97. Фото на 
сайтеwww.volga44an.ru.

Магистральная ул., 2-комн. кв., 
60/32/14, 4к9, у/п, неугловая, простор-
ный раздельный с/у, ванная в кафеле, 
окна во двор, большая лоджия, простор-

ная квадратная кухня, соц. отделка. Цена 
2800 т. р. Тел. 8-953-664-77-97. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Маршала Новикова, д. 36, 2-комн. 
кв., продам, 2к4, АОГВ, окна ПВХ, дом 
сдан, 63/20/14/14, балкон. Подходит под 
ипотеку и материнский капитал. Цена 
3212 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 47-33-
40, Виктория.

Мира пр-т (в районе Калиновского 
рынка), 2-комн. кв., продам, 40/28/6, 
3к5, неугловая, состояние жилое. Цена 
1750 т. р. Тел. 8-953-664-77-97. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Московская ул., 2-комн. кв., продам, 
перех. вариант, 46//7 кв. м, комнаты 
изолир., с/у раздельный, большой ко-
ридор, неугловая, балкон. Есть подвал, 
15 кв. м, садовый участок 9 соток око-
ло дома. Цена 1000 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Московская ул., д. 105, 2-комн. кв., 
продам, 2к3, 45/27/6,5, трубы и кана-
лизация новые, в одной комнате окна 
ПВХ. В подвале сарай 15 кв. м, рядом с 
домом участок огороженный, частично 
с насаждениями, около 10 соток. Требу-
ет косметического ремонта. Цена 1000 
т.р. Тел. 8-953-664-77-97. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.

Никитская ул., д. 88, 2-комн. кв., про-
дам срочно, 4к5, или поменяю на мало-
семейку с доплатой. Цена 1750 т. р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Первомайский п., 2-комн. кв., про-
дам, в дер. доме с отдельным входом, 
44 кв. м, 1д2, АОГВ, ванны нет (есть ме-
сто под установку), заменена проводка, 
окна ПВХ, отд. вход, палисадник. Цена 
1050 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Профсоюзная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 3к5, крупногабаритная, окна ПВХ, 
59/35/9, счетчики на воду. Цена 2150 т. р. 
Тел. 8-953-667-56-64.

Речной пр-т, 2-комн. кв., продам, 1к2, 
40 кв.м, АОГВ, благоустроена, жилое 
сост. Цена 1060 т.р. Тел.: 8-953-669-93-
77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Свердлова ул., 2-комн. кв., продам, 
1к6, 59 кв.м, АОГВ, дизайнерский ре-
монт. Цена 3200 т.р. Тел.: 8-903-896-67-
41, 47-33-40, Светлана.

Северной Правды ул., 2-комн. кв., 
продам, 47/16;12/8, свой санузел и душ, 
сост. хор. Цена 1100 т. р. Тел.: 8-960-740-
22-25, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Вик-
тория.

Северной Правды ул., 2-комн. кв., 
продам, 5к5, общ. пл. 43,1 кв. м, комнаты 
на разные стороны, без ремонта. Цена 
1450 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Сосновый пр-д, 2-комн. кв., продам, 
ул. план., 3п5, 48/29/9, неугловая, сану-
зел разд., комнаты на две стороны. Цена 
1770 т. р. Тел. 8-953-654-40-65.

Сутырина ул., 2-комн. кв., продам, 
гост., 2к5, 24/10+8/6, неугловая, окна 
ПВХ, душ, санузел. Цена 950 т. р. Тел. 
8-953-654-40-65.

Сутырина ул., 2-комн. кв., продам, 
переходный вариант, 3п5, 50/30/6,5, 
балкон, санузел раздельный, требует 
косметич. ремонта. Цена 1850 т. р. Тел. 
8-953-642-83-20.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., 
продам, 5к5, «сталинка», 50/12;14/9, 
санузел раздельный, водонагреватель, 
натяжные потолки, пластиковые окна, 
без балкона, высокие потолки, кладовка. 
Цена 1650 т.р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-
63-31.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 4п5, 47 кв.м, требует косметич. ре-
монта, все окна во двор, с/у совмещен. 
Тел.: 8-960-745-06-92, 47-33-40, Елена.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., 5/5, 
неугловая, 44/29/6, б/ст, с хорошим 
ремонтом, окна ПВХ, пол - ламинат, на 
кухне кафель, новая газовая колонка, 
заменены трубы, квартира свободна, 
прямая продажа. Цена 1780 т. р. Тел.: 
46-63-25, 8-953-644-51-06.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 1к5, неугловая, 48/30/6, комнаты 
изолированные, санузел совмещен, со-
стояние жилое. Цена 1670 т. р. Тел.: 30-
11-74, 8-953-665-08-87.

Юбилейная ул., д. 1, 2-комн. кв., про-
дам, 3п5, 47 кв. м, неугл., на разные сто-
роны, с/у разд. Цена 1850 т. р. Тел.: 47-
33-40, 8-906-523-94-35, Ольга.

Якиманиха м/р-н, д. 16, 2-комн. кв., 
продам, 4п5, 47,3/11;16,5/9,6, неугло-
вая, новая газовая плита, есть балкон, 
санузел раздельный, новые окна ПВХ, 
косметический ремонт, железная дверь, 
счетчики на воду. Чистый подъезд. Цена 
1850 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-
87.

Ярославская ул., 2-комн. кв., продам, 
1к2, 36/12;10/7, в/у, окна ПВХ, комнаты 
изолированы, с/у совмещен, полноцен-
ная ванная, в хор. сост. Статус квартиры! 
Цена 1100 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

3-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Гагарина ул., д. 3, 3-комн. кв., продам, 

«сталинка», 78 кв. м., сост. жилое, две 
кладовки. Цена 2750 т. р. Тел.: 8-961-127-
64-49, 47-33-40, Елена.

Голубкова ул., д.14, 3-комн. кв., про-
дам, 3к5, 50/36/6, балкон застеклен. 
Цена 2250 т. р. Тел.: 8-903-896-67-41, 
47-33-40, Светлана.

Индустриальная ул., 3-комн. кв., про-
дам, ул.план., общ. пл. 65 кв. м, комнаты 
изолированы, на разные стороны, не-
угловая, окна ПВХ, новые межкомнатные 
двери, счетчики. Развитая инфраструк-
тура, рядом ТЦ «Коллаж». Цена 2550 т. р. 
Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

Индустриальная ул., д. 1/23, 3-комн. 
кв., продам, 5к5, 60/--/8,6, вид на парк 
Победы, р. Волга, комнаты изолир., с/у 
разд., кладовка, лоджия 6 кв.м. Подхо-
дит под ипотеку, мат. кап. Цена 2350 
т.р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Калиновская ул., 3-комн. кв., про-
дам, 59/43/6,5, 2к5, неугловая, с/у 
раздельный, состояние жилое. Цена 
2100 т. р. Тел. 8-953-664-77-97. Фото 
на сайтеwww.volga44an.ru.

Красноармейская ул., 3-комн. кв., 
продам, малоквартирный дом, 2к3, 
АОГВ, ПВХ, 68,35/71, жил. пл. 37,91 кв. м, 
комнаты 11,82/9,11/16,38, кухня 10 кв. м, 
балкон. Сдача - II квартал 2017 года. 
Цена 3049 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 
47-33-40, Виктория.

Красноармейская ул., 3-комн. кв., 
продам, ул. план., 4к5, 60/38/9, окна 
ПВХ, комнаты на две стороны, лоджия 
заст., санузел разд., в кафеле, кухон-
ный гарнитур, хороший ремонт. Цена 
3000 т. р. Тел. 8-953-654-40-65.

Ленина ул., 3-комн. кв., продам, пе-
рех. вариант, 1к5, 63/47/6, неугловая, 
комнаты на две стороны, балкон заст., 
окна ПВХ. Цена 1950 т. р. Тел. 8-953-654-
40-65.

Пятницкая ул., 3-комн. кв., продам, 
2д2, 54 кв. м, отл. ремонт, с/у совмещ., в 
кафеле, окна ПВХ, проводка поменяна, 
комнаты изолированы. Заезжай и живи. 
Цена 2550 т. р., торг. Тел.: 8-961-127-64-
49, 47-33-40, Елена.
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
550 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

Красное-на-Волге пгт, отд. стоящий 
дом, продам, 150 кв. м (бревно) с кир-
пичной облицовкой, потолки высокие, 3 
м, с/у совмещен, з/у 10 соток, в собств., 
до р. Волга 200-300 метров. Цена 
3100 т. р., возможен торг. Тел. 8-929-
093-91-62.

Кузнецово д., дом, продам, 54 кв. м, 
7х5 м, АОГВ, русская баня, 18 сот. земли. 
Красивый вид на Волгу. Цена 1450 т. р. 
Срочно! Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Леонтьево (сусанинский тракт, 40 
км), дом, продам, деревянный на кир-
пичном фундаменте, 80/60/9, комнаты 
изолированные, высокие потолки, вода, 
электричество, газ баллонный, две печки 
(требуют ремонта), 14 соток земли. Все 
в собственности. Круглогодичный подъ-
езд. Деревня жилая. Цена 350 т.р. Тел. 
8-953-642-83-20.

Мисково п., 42 км от Костромы, 
2-комн. кв., продам, 42 кв. м, 1к2, со-
стояние жилое, без балкона. Вся ин-
фраструктура: детсад, школа, медпункт, 
магазины. Цена 550 т.р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Нерехта г., ул. А. Смирнова, д. 4, 
2-комн. кв., продам, 2к2. Цена 930 т.р. 
Тел. 47-33-40, 8-906-523-94-35, Ольга.

Петрилово с., участок, продам, 6 со-
ток, эл-во на участке, вода, канализация 
местные, газ. стояк на участке. Вторая 
линия от Костромского моря. Цена 
250 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Романов Лес, участок, продам, 11со-
ток в собственности, сделано межева-
ние, границы установлены. Газ, вода, 
свет по участку. Цена 770 т. р. Тел.: 
8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Сорож д., судиславский тракт, 2-комн. 
кв., продам, 56 кв. м, кухня 9 кв. м, комн. 
изолир., на разные стороны, с/у разд., 
балкон застеклен, з/у под окнами в 
пользовании, деревня жилая, подхо-
дит под ипотеку и мат. капитал. Цена 
300 т. р.Тел. 8-929-093-91-62.

Татарское д. (34 км от Костромы по 
волгореченскому тракту), 2-комн. кв., 
продам, общ.  пл. 56 кв.м, 1к2, комнаты 
изолированные, кухня 9 кв.м, лоджия 
6 кв.м, санузел раздельный, состоя-
ние жилое. В посёлке садик, средняя 
школа, магазины, почта, медпункт, клуб. 
Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

Татарское д. (волгореченский тракт), 
1-комн. кв., продам, общ. пл. 29 кв. м, 
1к2, горячая и холодная вода, хороший 
ремонт. Цена 350 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Тихий Уголок, 2-комн. кв., продам, 
1п2, 40/24/5,5, окна ПВХ, ламинат, хо-
рошее состояние. Цена 780 т. р. Тел. 
8-953-642-83-20.

Шувалово п., зем. участок, общ. пл. 
10 сот., газ в деревне есть, центральную 
канализацию при необходимости мож-
но провести. Рядом новые жилые дома. 
Есть большое озеро, где можно ловить 
рыбу и купаться. Участок в аренде. После 
постройки дома приобретается в собст-
венность. Цена 250 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Помещение под офис, офис продаж, 
желательно в центральной части горо-
да, сниму. Рассмотрю все предложения. 
Тел.: 46-63-25, 8-953-644-51-06.

СЪЕМ/СДАЧА
Ж И Л Ь Я

46-63-31, 8-903-634-60-05, 
300-005, 8-930-386-63-31

Оказываю услуги по сбору доку-
ментов для приватизации квартир, 
комнат в общежитии, узакониваю 
перепланировку квартир, комнат, 
сопровождение сделок с недви-
жимостью любой сложности. На-
следство, межевание, сбор любых 
пакетов документов, представи-
тельство в суде, помощь в офор-
млении ипотеки, короткие сроки, 
профессионально, недорого. Тел.: 
300-005, 30-11-74, 8-903-180-11-
74, 8-930-386-63-41.

Продается частный 2-эт. новый 
дом в Ярославской области. Адрес: 
п. Зайцево, ул. Лесная, 8а (от го-
рода 3 км), подъезд круглый год. 
Земля в собственности. Тел. 8-962-
208-28-77, Марина.

ТЕПЕРЬ И В 
ИНТЕРНЕТЕ:

г. Кострома, ул. Свердлова, 4, оф. 5, 

31-40-11; 37-07-12
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Вариантов много.

«ВАШ ВАРИАНТ» - 
ОДИН!

Не секрет, что приобретение жилья - процесс не только 

дорогостоящий, но и сложный, многоступенчатый и небыс-

трый. Для его решения человеку не просто необходимо ори-

ентироваться в ценах и сроках строительства, знать, каким 

застройщикам, подрядчикам и риелторам можно доверять. 
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